

RELATÓRIO DE VENCEDORES
PREGÃO N° 098/2024 – PROCESSO N° 231/2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio Unidade
Compradora: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio Pregoeiro /
Agente de Contratação Meury Naomi Matuda Marques Autoridade
Competente: Amin José Hannouche
Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 165.416,64

Vencedores:

Fornecedor: **EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA** - 66.143.678/0001-31

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 68.637,10

LOTE: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 08:30:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	Arco de bambolê em plástico, para brincadeiras e para práticas esportivas, 55cm	Nktoys/ Ref. Bambolê pequeno	200 Unidade(s)	R\$ 7,12	R\$ 1.424,00
24	Corda de Sisal de 12 mm de espessura, com 5 metros	Primavera/ Ref. Corda sisal 12mm	30 Metro(s)	R\$ 15,00	R\$ 450,00
25	Corda de Sisal, espessura 20mm com comprimento 24 metros	Primavera/ Ref. Corda sisal 20mm	15 Metro(s)	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00
26	Corda de Sisal individual com 5 mm de espessura, com 1,6m de comprimento e com cabo de madeira de 10cm	MBS/ Ref. Corda individual	200 Metro(s)	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.499,00

LOTE: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 08:31:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	Brinquedo educativo pote de empilhar infantil. CONFORME EDITAL	Toy mix/ Ref. Pote de empilhar	3 Caixa(s)	R\$ 60,00	R\$ 180,00

000580

15	Caracol didático de puxar. contendo 1 caracol e 06 formas didáticas em plástico	Mercotoys/ Ref. 281	3 Unidade(s)	R\$ 52,00	R\$ 156,00
16	Casinha didática. CONFORME EDITAL	Junges/ Ref. Casinha didática	3 Caixa(s)	R\$ 125,00	R\$ 375,00
63	Lego Set Lego - Planeta Do Espaço CONFORME EDITAL	Lego/ Ref. Planeta do espaço	3 Caixa(s)	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
65	Mmadforma Blocos Magnéticos CONFORME EDITAL	Steam/ Ref. Blocos magnéticos	3 Caixa(s)	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
82	Rede com suporte de ferro tipo jacaré, para tênis de mesa	Vollo/ Ref. VT605	18 Unidade(s)	R\$ 116,35	R\$ 2.094,30
Valor total Contratado:					R\$ 5.199,30

LOTE: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 08:30:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
22	Cones de sinalização em PVC - tamanho médio - 23cm	Pista e campo/ Ref. Cone 23cm	60 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 420,00
23	Cones de sinalização em PVC - tamanho pequeno - 50cm	Kteli/ Ref. Cone de 50 cm	60 Unidade(s)	R\$ 18,83	R\$ 1.129,80
Valor total Contratado:					R\$ 1.549,80

LOTE: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 2

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:26:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
37	Jogo cara a cara. Contém na embalagem: CONFORME EDITAL	Estrela/ Ref. Jogo cara a cara	20 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
38	Jogo da velha gigante - CONFORME EDITAL	Central pedagógica/ Ref. Jogo da velha gigante	20 Jogo(s)	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00
39	Jogo de Bingo Completo Metal CONFORME EDITAL	Treis reis/ Ref. Bingo n01	16 Unidade(s)	R\$ 121,00	R\$ 1.936,00
40	Jogo de cartas UNO - 144 cartas	Mattel/ Ref. Jogo UNO	250 Unidade(s)	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
41	Jogo de domino com 28 peças	Amaral/ Ref. Dominó 28 peças	200 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
45	Jogo de tabuleiro 5 em 1, em MDF, CONFORME EDITAL	Carlu/ Ref. 1068	150 Caixa(s)	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
46	Jogo de Tabuleiro Resta CONFORME EDITAL	F. Criança/ Ref. Jogo resta um	100 Caixa(s)	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00

47	Jogo de tabuleiro - CONFORME EDITAL	Toia/ Ref. 12068	20 Unidade(s)	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
48	Jogo Educativo de Memória figuras e palavras em MDF, com 40 peças cada	F. Criança/ Ref. Memória figuras e palavras	200 Caixa(s)	R\$ 28,72	R\$ 5.744,00
49	Jogo Educativo. Eu Sou...? CONFORME EDITAL	Estrela/ Ref. Jogo eu sou	10 Caixa(s)	R\$ 74,00	R\$ 740,00
50	Jogo educativo pedagógico 3 jogos CONFORME EDITAL	Jottplay/ Ref. 3 jogos	3 Caixa(s)	R\$ 230,00	R\$ 690,00
51	Jogo Hora de Rush: brinquedo pedagógico, material plástico com 47 peças contendo 1 tabuleiro plataforma, 16 veículos e 40 cartas	Big star/ Ref. 341	20 Caixa(s)	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
52	Jogo imagem e ação. Jogo de interação com faixa etária a partir de 10 anos, Contendo um tabuleiro, uma ampulheta, 198 cartas, 4 peões, 1 dado e 1 manual de instruções. Com dimensões aproximadas de 23,0 x35,5x6,5.	Grow Ref. Imagem e ação 1	10 Unidade(s)	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
53	Jogo pedagógico soletrando palavras 47 peças em madeira reciclada e a pintura feita na própria peça	Nig brinquedos/ Ref. 418	3 Caixa(s)	R\$ 37,00	R\$ 111,00
54	Jogo pega varetas gigantes	Elka/ Ref. Pega varetas gigante	20 Unidade(s)	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
55	Jogo pula macaco. Jogo em material plástico, contendo 43 peças (01 tronco com 02 partes para montar, 02 copas, 04 lança macacões, 16 macaquinhos e 16 bananas de cartão e 01 folha de adesivo).	Estrela/ Ref. Jogo pula macaco	20 Jogo(s)	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
56	Jogo Pula Pirata Contém na embalagem: 1 pirata, 1 barril, 24 espadinhas,	Estrela/ Ref. Jogo pula pirata	20 Jogo(s)	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
57	Jogo Tapa Certo, contendo 3 mãozinhas com ventosa, 45 cartas redondas e 45 cartas quadradas	Estrela/ Ref. Jogo tapa certo	20 Caixa(s)	R\$ 45,00	R\$ 900,00
59	kit de brinquedos baby fun toys . Contém 1 semi círculo com 12 peças sortidas CONFORME EDITAL	Pica pau/ Ref. 590	3 Caixa(s)	R\$ 57,00	R\$ 171,00
60	Kit de Jogos de Memória Educativo objetos e CONFORME EDITAL	Carlu/ Ref. 1182 e 1044	3 KIT(s)	R\$ 44,00	R\$ 132,00
66	Meu primeiro tabuleiro Embalagem Contem: 04 Minis Tabuleiros; 04 Peões; 04 Suportes Plásticos; 01 Dado. Medidas Tabuleiros: Comprimento: 20 cm; Largura: 30 cm; Altura: 0,02mmMateriais: Papel Cartão; plástico.	Pais e filhos/ Ref.	3 Caixa(s)	R\$ 45,00	R\$ 135,00

Valor total Contratado: R\$ 55.389,00

Fornecedor: HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA -
41.010.343/0001-14

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 3.900,00

000582

LOTE: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:14:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	Colchonete 90x40x3cm; Espuma D23; Revestimento: napa impermeável	VITAFLEX - 90x40x3cm; Espuma D23;	100 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00

Valor total Contratado: R\$ 3.900,00

Fornecedor: HERNANDES E CIA LTDA - EPP - 20.798.806/0001-84

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 24.780,55

LOTE: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 08:31:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Alfinete de segurança, CONFORME EDITAL	NYBC	10 Caixa(s)	R\$ 22,00	R\$ 220,00
2	Algodão Bolas composto CONFORME EDITAL	Farol	300 Pacote(s)	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
27	Cotonetes cx .com 75 unidades	Dengo	100 Caixa(s)	R\$ 3,79	R\$ 379,00
29	Elástico chato 10 metros branco, 10mm.	São Jose	200 Unidade(s)	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
30	Elástico (lastex) - 10m - branco - embalagem c/ 10 metros	São Jose	30 Embalagem(s)	R\$ 6,75	R\$ 202,50
31	Feltro liso para artesanato cor: azul claro 1,40 m x 10 metros lineares CONFORME EDITAL.	Santa fé	1 ROLO(s)	R\$ 250,00	R\$ 250,00
32	Feltro liso para artesanato cor: azul escuro 1,40m x 10 metros lineares CONFORME EDITAL	Santa fé	1 ROLO(s)	R\$ 250,00	R\$ 250,00
33	Feltro liso para artesanato cor: rosa 1,40 m X 10 metros lineares - gramatura 180g/m² - composição: 100% poliéster.	Santa fé	2 ROLO(s)	R\$ 250,00	R\$ 500,00
34	Fita métrica 1,50 metros confeccionada em nylon resistente - BR442931	Kit	20 Unidade(s)	R\$ 2,95	R\$ 59,00
35	Fitilho 05mmx50m: azul, vermelho, amarelo, verde, roxo e branco	Raio d Sol	250 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
36	Guardanapo para decoupage - pcte. c/20 fis.	Make+	30 Pacote(s)	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
62	Lantejoulas Cubeta com furo central 10mm nas cores: CONFORME EDITAL	lantecor	60 Pacote(s)	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00
64	Lixa para massa/ madeira 23x28 grão 80, pacote com 50 unidades	Tigre	13 Pacote(s)	R\$ 49,95	R\$ 649,35
67	MINI Mini pistola cola quente 6W Bivoltw 127v -	Gatte	50 Unidade(s)	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00

220v Hot Meltgun					
68	Olho de Plástico Móvel nº 06 Tamanho 6mm	Kit	30 Unidade(s)	R\$ 5,50	R\$ 165,00
69	Palito de churrasco 22cm, pacote com 100 unidades	Fiat Luix	230 Pacote(s)	R\$ 4,99	R\$ 1.147,70
70	Palito de sorvete colorido, ponta redonda, embalagem com 100 unid	Theoto	11 Pacote(s)	R\$ 14,50	R\$ 159,50
71	Palito de sorvete com ponta redonda pacote com 100 unid.	Theoto	341 Pacote(s)	R\$ 6,50	R\$ 2.216,50
72	Pincel de cabo amarelo nº 14, comprimento 24cm, virola de alumínio, cerdas macias.	Tigre	100 Unidade(s)	R\$ 5,20	R\$ 520,00
73	Pincel de cabo amarelo nº 18 para pintura de tecido	Tigre	100 Unidade(s)	R\$ 6,80	R\$ 680,00
74	Prato de papelão, descartável, nº 04, diâmetro 19cm. Pacote 100 unid.	Plastimpel	200 Pacote(s)	R\$ 0,36	R\$ 72,00
75	Prato de papelão fundo branco nº 03 (18 cm). Pcte, c/100 unid	Plastimpel	10 Pacote(s)	R\$ 32,00	R\$ 320,00
76	Prato de papelão fundo branco nº 8 (31cm). Pct. c/ 100 unid	Plastimpel	10 Pacote(s)	R\$ 47,00	R\$ 470,00
77	Prendedor de roupa de madeira - 15x28x1cm dimensão do produto: 7,5cm; pacote com 12 unidades	Theoto	450 Unidade(s)	R\$ 3,70	R\$ 1.665,00
78	Primer p/ Pet e Metal - Pacote c/ 06 unidades	acrillex	10 Pacote(s)	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
83	Rolo corda de nylon largura: 6mm comprimento: 50m	Firmeza	2 Unidade(s)	R\$ 205,00	R\$ 410,00
84	Tecido de sacaria branco - peça 24 metros	TM Textil	3 Peça(s)	R\$ 250,00	R\$ 750,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.780,55

Fornecedor: **SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS - 41.157.706/0001-49**

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 68.098,99**

LOTE: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 2

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:12:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
4	Balão de festa (bexiga), cores lisas e diversas. Tamanho 12"	JOY/ N° 12	80 Pacote(s)	R\$ 23,56	R\$ 1.884,80
5	Balão de festa (bexiga) tamanho tradicional, cores lisas e diversas. Pacote com 50 unidades. Cores diversas. Tamanho 7"	JOY/ N° 7	80 Pacote(s)	R\$ 6,44	R\$ 515,20
Valor total Contratado:					R\$ 2.400,00

LOTE: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:12:53

000584

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
6	Blocos de montar mega (tipo m-bricks) com 93 peças.	LUCTOYS/ SLIM	3 Unidade(s)	R\$ 25,96	R\$ 77,88
7	Bola bolika, fabricado em vinil atóxico, livre de ftalatos com diâmetro de 10cm. Produto desenvolvido para estimular a coordenação motora através da atividade	ALPHA/ BOLIKA	180 Unidade(s)	R\$ 19,28	R\$ 3.470,40
8	Bola de basquete de borracha matrizada; forro termofixo; Câmara: 6D; Miolo: Cápsula SIS; Circunferência: 56 - 59cm; Peso: 300 - 325g	MAGUSSY/ BASQUETE	55 Unidade(s)	R\$ 55,27	R\$ 3.039,85
9	Bola de Borracha tamanho 10 - Circunferência: 48- 50cm	MAGUSSY/ 10	35 Unidade(s)	R\$ 23,14	R\$ 809,90
10	Bola de borracha tamanho 8. Peso: 100-120g; Circunferência: 40-42cm	MAGUSSY/ 8	35 Unidade(s)	R\$ 21,85	R\$ 764,75
11	Bola de handebol H1L, composição: PVC, peso do produto: 230 g - 271 , circunferência: 49cm - 51cm	MAGUSSY/ H1L	103 Unidade(s)	R\$ 46,27	R\$ 4.765,81
12	Bola de tênis de mesa, tamanho 40 mm diâmetro, peso 2,5 branca, boa resistência, pct. c/12	FUXING/ 40MM	230 Unidade(s)	R\$ 10,51	R\$ 2.417,30
13	Bola de voleibol, tamanho 65-67cm diâmetro, peso 260 a 280g, colada, microfibra.	MAGUSSY/ VOLEIBOL	105 Unidade(s)	R\$ 62,98	R\$ 6.612,90
44	Jogo de Raquete de tênis de mesa, par de raquete para tênis de mesa, em madeira borrachada e ABS. Dimensão aproximada 177x14,5x 0,2 cm	ACATE/ KIT	53 Par(s)	R\$ 6,43	R\$ 340,79

Valor total Contratado: R\$ 22.299,58

LOTE: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 3

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:13:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
17	Cola adesiva instantânea universal, tampa com sistema anti entupimento ideal para couro, porcelana, metal, borracha, madeira, plástico et- 100g.	REND/ 100 GR	110 Unidade(s)	R\$ 14,26	R\$ 1.568,60
18	Cola cascorex (similar sujeita a amostra) rótulo azul - 1 litro	CASCOREZ/ 1 LT	200 Unidade(s)	R\$ 40,74	R\$ 8.148,00
19	Cola com glitter 25g com 6 unidades: azul, cristal, ouro, prata, verde, vermelho	PIRA/ GLITER	40 Caixa(s)	R\$ 6,39	R\$ 255,60
20	Cola E.V.A 90 gramas	PIRA/ 90 GR	130 Unidade(s)	R\$ 2,52	R\$ 327,60

Valor total Contratado: R\$ 10.299,80

LOTE: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 1

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:26:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
------	---------------------	-------	------------	----------------	-------------

28	Dado de plástico de 13 mm, para jogos de tabuleiro	BJ/ 13MM	2.000 Unidade(s)	R\$ 0,57	R\$ 1.140,00
58	Kit bolas de tênis; kit com 03 bolas de tênis, de borracha e feltro; diâmetro 6cm; peso de 60g cada bola	ID/ KIT	35 KIT(s)	R\$ 27,31	R\$ 955,85
61	Kit de raquete de tênis de quadra; contendo 02 raquetes e 01 bola de tênis - Padrão encordoamento 16x03; tamanho de cabeça 28; comprimento 56cm, composição alumínio	SL/ KIT	63 KIT(s)	R\$ 108,00	R\$ 6.804,00

Valor total Contratado: R\$ 8.899,85

LOTE: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 2

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:26:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	Jogo de quebra cabeça com 500 peças	TOYSTER/ 500 PEÇAS	60 Jogo(s)	R\$ 37,85	R\$ 2.271,00
43	- Jogo de raciocínio Tangram, em MDF, contendo 7 peças coloridas, (2 triângulos grandes, 2 pequenos, 1 médio, 1 quadrado e 1 paralelogramo), e 50 cartas com figuras para você montar as peças.	NIG/ 7 PEÇAS	200 Jogo(s)	R\$ 37,85	R\$ 7.570,00
79	Quebra cabeça 200 peças, temas infantil, em papelão, recomendado para crianças com mais de 06 anos. Dimensão montado 47,7x34,8 cm	GGB/ 200 PEÇAS	60 Caixa(s)	R\$ 20,73	R\$ 1.243,80
80	Quebra cabeça cartonado 100 peças temas variados	COLUNA/ 100 PEÇAS	60 Unidade(s)	R\$ 20,73	R\$ 1.243,80
81	Quebra cabeça com pinos meios de transporte com 6 peças em madeira : dimensões do produto com embalagem: 30 x 22 x 1cm ,peso aproximado do produto: 350g itens inclusos: 1 placa e 6 peças, composição / material: madeira embalagem: plástico	SIMQUE/ 6 PÇS	3 Caixa(s)	R\$ 57,06	R\$ 171,18

Valor total Contratado: R\$ 12.499,78

LOTE: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 3

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:26:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85	Termolina - frasco com 100ml, caixa com 6 unidades.	TINTEX/ 100 ML	10 Caixa(s)	R\$ 42,21	R\$ 422,10
86	Tesoura para costura profissional inox 8 polegadas na cor preta.	GATTE/ MULTIUSO	35 Unidade(s)	R\$ 7,94	R\$ 277,90

Valor total Contratado: R\$ 700,00

LOTE: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no LOTE: Participante 2

Início da Etapa de lances em 30 de Setembro de 2024 as 09:26:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
87	Tinta para tecido 30ml cx. c/ 6 unidades - marrom	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 20,73	R\$ 124,38
88	Tinta para tecido na cor amarelo canário - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
89	Tinta para tecido na cor amarelo pele - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
90	Tinta para tecido na cor azul turquesa - caixa c/ 12 unidades -	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
91	Tinta para tecido na cor branco - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
92	Tinta para tecido na cor magenta - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
93	Tinta para tecido na cor preto - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
94	Tinta para tecido na cor rosa escuro- caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
95	Tinta para tecido na cor verde oliva - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
96	Tinta para tecido na cor vermelha cx. c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
97	Tinta para tecido na cor violeta cobalto - caixa c/ 12 unidades	TINTEX/ 37 ML	6 Caixa(s)	R\$ 41,86	R\$ 251,16
98	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor amarela	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
99	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor azul	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
100	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor azul escuro	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
101	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor branco	TINTEX/ 100 ML	30 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 1.045,50
102	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor laranja	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
103	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor marrom	TINTEX/ 100 ML	10 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 348,50
104	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor preta	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
105	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor rosa	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
106	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor salmão	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
107	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor verde claro	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
108	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor verde oliva	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00
109	Tinta PVA pacote c/ 06 unidades de 100ml cada na cor vermelho	TINTEX/ 100 ML	20 Pacote(s)	R\$ 34,85	R\$ 697,00

Valor total Contratado:

R\$ 10.999,98

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 98/2024	
	Processo Adm.: 231/2024 Data do Processo: 13/09/2024	

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) Nr. Processo: 231/2024
 b) Nr. Licitação: 98/2024 - PE
 c) Modalidade: Pregão eletrônico
 d) Data de Homologação: 10/10/2024
 e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO, EDUCAÇÃO FÍSICA E JOGOS RECREATIVOS

Lote: 1

Participante: HERNANDES & CIA LTDA - ME

CPF/CNPJ: 20.798.806/0001-84

Nº	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	Alfinete de segurança, material aço niquelado, tamanho 0, cor dourado ou prateado, aplicação uso diverso. Características adicionais: fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem, conteúdo da caixa 100 unidades	NYBC	10,000	CX	22,00	220,00
2	Algodão Bolas composto por fibras naturais, 100% puro algodão hidrófilo com a maciez e absorção, em formato arredondado, pct. 100g.	FAROL	300,000	PCT	8,50	2.550,00
27	COTONETES CX COM 75 UNIDADES	DENGO	100,000	CX	3,79	379,00
29	ELASTICO CHATO 10 METROS BRANCO	SÃO JOSÉ	200,000	UN	13,50	2.700,00
30	ELASTICO (LASTEX) - 10M - BRANCO - EMB. C/ 10 METROS	SÃO JOSÉ	30,000	EMB	6,75	202,50
31	FILTRO LISO PARA ARTESANATO COR AZUL CLARO	SANTA FÉ	1,000	RL	250,00	250,00
32	FILTRO LISO PARA ARTESANATO COR : AZUL ESCURO	SANTA FÉ	1,000	RL	250,00	250,00
33	FILTRO LISO PARA ARTESANATO COR : ROSA	SANTA FÉ	2,000	RL	250,00	500,00
34	FITA METRICA 1,50 METROS CONFECCIONADA EM NYLON RESISTENTE	KIT	20,000	UN	2,95	59,00
35	FITILHO 05MMX50M: AZUL,VERMELHO,AMARELO,VERDE,ROXO E	RAIO DE SOL	250,000	UN	4,00	1.000,00
36	GUARDANAPO PARA DECOUPAGEM - PCT. 20 FLS.	MAKE+	30,000	PCT	34,00	1.020,00
62	Lantejoulas Cubeta com furo central 10mm nas cores: branca, rosa, verde, amarela, vermelha, azul, dourada, preto, pink e prata (brilho) - pacote de 500gr cada	LANTECOR	60,000	PCT	65,00	3.900,00
64	Lixa para massa/ madeira 23x28 grão 80, pacote com 50 unidades	TIGRE	13,000	PCT	49,95	649,35
67	MINI PISTOLA COLA QUENTE 6W BIVOLT 127V - 220V HOT MELTGUN	GATTE	50,000	UN	23,50	1.175,00
68	Olhos de Plástico Móvel nº 06 Tamanho 6mm	KIT	30,000	UN	5,50	165,00
69	PALITO DE CHURRASCO 22CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	FIAT LUX	230,000	PCT	4,99	1.147,70
70	PALITO DE SORVETE COLORIDO, PONTA REDONDA, EMBALAGEM COM 100 UNID	THEOTO	11,000	PCT	14,50	159,50
71	PALITO DE SORVETE COM PONTA REDONDA PACOTE COM 100 UNID	THEOTO	341,000	PCT	6,50	2.216,50
72	PINCEL DE CABO AMARELO Nº 14, COMPRIMENTO 24 CM	TIGRE	100,000	UN	5,20	520,00
73	Pincel de cabo amarelo nº 18 para pintura de tecido	TIGRE	100,000	UN	6,80	680,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
74	Prato de papelão, descartável, nº 04, diâmetro 19 cm. Pacote 100 unid.	PLASTIMPEL	200,000	PCT	0,36	72,00
75	PRATO DE PAPELÃO FUNDO BRANCO Nº 03 (18 CM). Pcte, c/100 unid	PLASTIMPEL	10,000	PCT	32,00	320,00
76	PRATO DE PAPELÃO FUNDO BRANCO Nº 8 (31CM). Pct. c/ 100 unid	PLASTIMPEL	10,000	PCT	47,00	470,00
77	Prendedor de roupa de madeira - 15x28x1cm dimensão do produto: 7,5cm; pacote com 12 unidades	THEOTO	450,000	UN	3,70	1.665,00
78	PRIMER P/ PET E METAL - PACOTE C/06 UNIDADES	ACRILEX	10,000	PCT	135,00	1.350,00
83	ROLO CORDA DE NAYLON LARGURA: 6MM COMPRIMENTO: 50MTS	FIRMEZA	2,000	UN	205,00	410,00
84	TECIDO DE SACARIA BRANCO - PEÇA 24 METROS	TM TÊXTIL	3,000	PÇ	250,00	750,00
Total do Participante:						24.780,55

Lote: 2**Participante: EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA****CPF/CNPJ: 66.143.678/0001-31**

3	Arco de bambolê em plástico, para brincadeiras e para praticas esportivas, 55cm	NKTOYS	200,000	UN	7,12	1.424,00
24	Corda de Sisal de 12 mm de espessura, com 5 metros	PRIMAVERA	30,000	M	15,00	450,00
25	Corda de Sisal , espessura 20mm com comprimento 24 metros	PRIMAVERA	15,000	M	155,00	2.325,00
26	Corda de Sisal individual com 5 mm de espessura, com 1,6 m de comprimento e com cabo de madeira de 10cm	MBS	200,000	M	11,50	2.300,00
Total do Participante:						6.499,00

Lote: 3**Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916****CPF/CNPJ: 41.157.706/0001-49**

4	Balão de festa (bexiga), cores lisas e diversas	JOY 12	80,000	PCT	23,56	1.884,80
5	Balão de festa (bexiga) tamanho tradicional, cores lisas e diversas	JOY 7	80,000	PCT	6,44	515,20
Total do Participante:						2.400,00

Lote: 4**Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916****CPF/CNPJ: 41.157.706/0001-49**

6	BLOCOS DE MONTAR MEGA M-BRICKS COM 93 PEÇAS.	LUCTOYS/SLIM	3,000	UN	25,96	77,88
7	BOLA BOLIKA . Bolas fabricado em vinil atóxico, livre de ftalatos com diâmetro de 10 cm. Produto desenvolvido para estimular a coordenação motora através da atividade	ALPHA/BOLIKA	180,000	UN	19,28	3.470,40
8	BOLA DE BASQUETE DE BORRACHA MATRIZADA; FORRO TERMOFIXO; Câmara: 6D; Miolo: Cápsula SIS; Circunferência: 56 - 59 cm; Peso: 300 - 325 g	MAGUSSY	55,000	UN	55,27	3.039,85
9	Bola de Borracha tamanho 10 - Circunferência: 48-50cm	MAGUSSY 10	35,000	UN	23,14	809,90
10	Bola de borracha tamanho 8. Peso: 100-120g; Circunferência: 40-42cm	MAGUSSY 8	35,000	UN	21,85	764,75
11	BOLA DE HANDEBOL H1L, COMPOSIÇÃO: PVC	MAGUSSY H1L	103,000	UN	46,27	4.765,81
12	Bola de tênis de mesa, tamanho 40 mm diâmetro, peso 2,5 branca, boa resistência, pct. c/12	FUXING 40MM	230,000	UN	10,51	2.417,30
13	BOLA DE VOLEIBOL, TAMANHO 65-67 CM DIÂMETRO	MAGUSSY VOLEI	105,000	UN	62,98	6.612,90

Item	Especificação	Marca	Otd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
44	Jogo de Raquete de tênis de mesa, par de raquete para tênis de mesa, em madeira borrachada e ABS. Dimensão aproximada 177x14,5x 0,2 cm		53,000	PAR	6,43	340,79
Total do Participante:						22.299,58

Lote: 5**Participante: EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA****CPF/CNPJ: 66.143.678/0001-31**

14	BRINQUEDO EDUCATIVO POTE DE EMPILHAR INFANTIL. COM 9 potinhos coloridos com letras e números, Dimensões do produto montado: - 8 cm de Diâmetro; - 35 cm de altura; Dimensões do produto desmontado: - 10 cm de altura; - 8 cm de diâmetro; Conteúdo da embalagem: -9 potes de empilhar	TOY MIX	3,000	CX	60,00	180,00
15	CARACOL DIDÁTICO DE PUXAR. CONTENDO 1 CARACOL E 06 FORMAS DIDÁTICAS EM PLASTICO	MERCOTOYS 281	3,000	UN	52,00	156,00
16	CASINHA DIDÁTICA. Dimensões do produto: 20 x 20 x 20 cm, Dimensões do produto com embalagem: 21 x 21 x 21 cm. Peso aproximado do Produto: 1110g .Itens inclusos: 1 Casinha 6 peças Material: Madeira, plástico Embalagem: Cartonado	MERCOTOYS	3,000	CX	125,00	375,00
63	LEGO SET LEGO - PLANETA DO ESPAÇO Modelo nº 6470357; Número de peças: 450; Fabricante: LEGO; Dimensões do produto: 28,2 x 26,2 x 7,6 cm; 616,89 g.	LEGO	3,000	CX	399,00	1.197,00
65	MADFORMA BLOCOS MAGNÉTICOS ABC 40 PECAS ; Modelo: MF20LT40; Dimensões do produto: 6,5 x 24,5 x 20,5 cm; 1 quilogramas; Maleta - 40 peças - 1 cartela de adesivos Produto avaliado e certificado pelo INMETRO Peças em acrílico resistente a quedas.	STEAM	3,000	CX	399,00	1.197,00
82	REDE COM SUPORTE DE FERRO TIPO JACARÉ, PARA TÊNIS DE MESA	VOLLO VT 605	18,000	unid	116,35	2.094,30
Total do Participante:						5.199,30

Lote: 6**Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916****CPF/CNPJ: 41.157.706/0001-49**

17	COLA ADESIVA INSTANTANEA UNIVERSAL, TAMPA COM SISTEMA ANTI	REND 100G	110,000	UN	14,26	1.568,60
18	Cola cascorex rótulo azul - 1 litro	CASCOREZ 1L	200,000	UN	40,74	8.148,00
19	COLA COM GLITER 25GR C/ 6 UNID	PIRA GLITTER	40,000	CX	6,39	255,60
20	Cola E.V.A 90 gramas	PIRA 90G	130,000	UN	2,52	327,60
Total do Participante:						10.299,80

Lote: 7**Participante: HABITUS DIGITAL COMERCIAL LTDA****CPF/CNPJ: 41.010.343/0001-14**

21	Colchonete 90x40x3cm; Espuma D23; VITAFLEX 100,000 UN 39,00 3.900,00 Revestimento: napa impermeável					
Total do Participante:						3.900,00

Lote: 8**Participante: EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA****CPF/CNPJ: 66.143.678/0001-31**

22	CONES DE SINALIZAÇÃO EM PVC - TAMANHO PISTA E CAMPO MÉDIO - 23CM		60,000	UN	7,00	420,00
----	--	--	--------	----	------	--------

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
23	CONES DE SINALIZAÇÃO EM PVC - TAMANHO PEQUENO - 50CM	KTELI	60,000	UN	18,83	1.129,80
Total do Participante:						1.549,80

Lote: 9**Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916****CPF/CNPJ: 41.157.706/0001-49**

28	Dado de plástico de 13 mm, para jogos de tabuleiro	BJ/13MM	2.000,0	UN	0,57	1.140,00
58	kit bolas de tênis; kit com 03 bolas de tênis, de borracha e feltro; diâmetro 6cm; peso de 60g cada bola	ID / KIT	35,000	KIT	27,31	955,85
61	kit de raquete de tênis de quadra; contendo 02 raquetes e 01 bola de tênis - Padrão encordoamento 16x08; tamanho de cabeça 28; comprimento 56cm, composição alumínio	DL/KIT	63,000	KIT	108,00	6.804,00
Total do Participante:						8.899,85

Lote: 10**Participante: EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA****CPF/CNPJ: 66.143.678/0001-31**

37	JOGO CARA A CARA CONTÉM NA EMBALAGEM	ESTRELA	20,000	UN	120,00	2.400,00
38	JOGO DA VELHA GIGANTE - 1,20M X 2,20M C/10 PÇAS 30CMX30CMX4	CENTRAL PEDAGÓGICA	20,000	jg	520,00	10.400,00
39	Jogo de Bingo Completo Metal; com 01 Globo; 1 par de hastes de sustentação; 1 tabuleiro numerado em silkscren de 1 a 75 com escrita BINGO 1 jogo de bolas de 1 a 75 com escrita BINGO.	TRÊS REIS	16,000	UN	121,00	1.936,00
40	JOGO DE CARTAS UNO - 144 CARTAS	MATTEL	250,000	UN	29,00	7.250,00
41	JOGO DE DOMINO COM 28 PEÇAS	AMARAL	200,000	UN	14,00	2.800,00
45	Jogo de tabuleiro 5 em 1, em MDF, contendo: jogos de trilha, dama, ludo, jogo da velha e xadrez (cinco jogos em 1 caixa)	CARLU	150,000	CX	70,00	10.500,00
46	Jogo de Tabuleiro Resta Um. Confeccionado em MDF com tabuleiro e 32 pinos	F. CRIANÇA	100,000	CX	27,00	2.700,00
47	JOGO DE TABULEIRO - SOLETRANDO - Capacidade de raciocinar rápido para soletrar corretamente as palavras. Jogos divertidos de inteligência e desenvolvimento é um jogo dinâmico e divertido onde os participantes terão que soletrar corretamente para ir subindo de nível. De 03 a 10 jogadores. Conteúdo do pacote: 528 fichas numeradas contendo palavras -, 01 tabuleiro, 10 fichas numeradas 1 a 10, 01 ampulheta, alfabeto móvel com: 25 vogais (5 de cada), 105 consoantes (5 de cada), 12 sinais gráficos Idade mínima recomendada: 8 anos Quantidade máxima de jogadores: 3 - 10	TOIA	20,000	UN	68,00	1.360,00
48	Jogo Educativo de Memória figuras e palavras em MDF, com 40 peças cada	F. CRIANÇA	200,000	CX	28,72	5.744,00
49	Jogo Educativo. Eu Sou...? Jogo com 1 ampulheta, 50 cartas, 06 alças para as cartas e 1 manual de instrução	ESTRELA	10,000	CX	74,00	740,00
50	JOGO EDUCATIVO PEDAGÓGICO 3 JOGOS RACIOCÍNIO E EQUILIBRIO Base em madeira tamanho 33 x 22 x 6 cm com 10 pinos para encaixe das peças + 25 peças geométricas coloridas com furos para serem encaixados na base. Pode ser usado também como um	JOTTPLAY	3,000	CX	230,00	690,00

quebra cabeça / puzzle vertical.

Tangram 10 jogos MDF com cores diferentes 70 peças caixa em madeira.

Composição: jogo chinês, milenar, composto por 10 conjuntos de 7 figuras geométricas em MDF formando um quadrado de base 15cm. Tinta não tóxica.

Caixa de madeira medindo 05x17x17cm. Torre inteligente 18 placas em MDF com 45 pinos coloridos. Jogo torre inteligente composto de 63 peças de madeira, sendo: 18 placas com pontos coloridos + 45 peças de madeira colorida

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
51	Jogo Hora de Rush: brinquedo pedagógico, material plástico com 47 peças contendo 1 tabuleiro plataforma, 16 veículos e 40 cartas	BIG STAR	20,000	CX	58,00	1.160,00
52	JOGO IMAGEM E AÇÃO	GROW	10,000	UN	130,00	1.300,00
53	JOGO PEDAGÓGICO SOLETRANDO PALAVRAS 47 PEÇAS EM MADEIRA RECICLADA E A PINTURA FEITA NA PRÓPRIA PEÇA	NIG BRINQUEDOS	3,000	CX	37,00	111,00
54	JOGO PEGA VARETAS GIGANTES	ELKA	20,000	UN	80,00	1.600,00
55	JOGO PULA MACACO	ESTRELA	20,000	jg	70,00	1.400,00
56	Jogo Pula Pirata Contém na embalagem: 1 pirata, 1 barril, 24 espadinhas.	ESTRELA	20,000	jg	98,00	1.960,00
57	Jogo Tapa Certo, contendo 3 mãozinhas com ventosa, 45 cartas redondas e 45 cartas quadradas	ESTRELA	20,000	CX	45,00	900,00
59	KIT DE BRINQUEDOS BABY FUN TOYS . Contém 1 semi círculo com 12 peças sortidas para encaixe e 8 cubos educativos, sendo que as cores podem variar. Produto com embalagem: 47 x 31 x 10cm Peso aproximado do produto: 400g Itens Inclusos: 21 peças Composição / Material: Plástico Embalagem: Cartonado	PICA PAU	3,000	CX	57,00	171,00
60	Kit de Jogos de Memória Educativo objetos e animais. kit de 2 Caixas de MDF com tampa, cada uma contendo 40 peças, com imagens de Animais e Objetos. O kit inclui dois jogos distintos: Animais, Objetos, Imagens Jogo da Memória Animais (Abelha, Baleia, Cachorro, Camundongo, Cobra, Coelho, Elefante, Foca, Girafa, Hipopótamo, Jacaré, Leão, Macaco, Ovelha, Porco, Sapo, Tucano, Urso, Vaca, Zebra) Jogo da Memória Objetos (Árvore, Avião, Bola, Bolo, Boné, Carro, Chapéu, Dado, Livro, Lua, Luva, Lápis, Maçã, Navio, Picolé, Pião, Pipa, Rádio, Uva, Xícara) Dimensões de Cada Jogo: Caixa: 7cm (altura) x 14cm (comprimento) x 14cm (largura) Peças: 5cm x 5cm e 3mm de espessura; Peso: 500g Produto feito com madeira de reflorestamento	CARLU	3,000	KIT	44,00	132,00
66	MEU PRIMEIRO TABULEIRO Embalagem Contem: 04 Minis Tabuleiros; 04 Peões; 04 Suportes Plásticos; 01 Dado. Medidas Tabuleiros: Comprimento: 20 cm; Largura: 30 cm; Altura: 0,02 mm ;Materiais: Papel Cartão; plástico.	ÁIS E FILHOS	3,000	CX	45,00	135,00

Total do Participante: 55.389,00

Lote: 11

Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

CPF/CNPJ: 41.157.706/0001-49

42	JOGO DE QUEBRA CABEÇA COM 500 PEÇAS	TOYSTER /	60,000	jg	37,85	2.271,00
----	-------------------------------------	-----------	--------	----	-------	----------

500PÇS

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
43	Jogo de raciocínio Tangran. em MDF, contendo 7 peças coloridas, (2 triângulos grandes, 2 pequenos, 1 médio, 1 quadrado e 1 paralelogramo), e 50 cartas com figuras para você montar as peças.	NIG - 7 'ÇS	200,000	jg	37,85	7.570,00
79	Quebra cabeça 200 peças, temas infantil, em papelão, recomendado para crianças com mais de 06 anos. Dimensão montado 47,7x34,8 cm	GGB / 200PÇS	60,000	CX	20,73	1.243,80
80	QUEBRA CABEÇA CARTONADO 100 PEÇAS TEMAS COLUNA 100PÇS VARIADOS		60,000	UN	20,73	1.243,80
81	QUEBRA CABEÇA COM PINOS MEIOS DE TRANSPORTE COM 6 PECAS EM MADEIRA : Dimensões do produto com embalagem: 30 x 22 x 1 cm ,Peso aproximado do produto: 350g Itens inclusos: 1 Placa e 6 peças, Composição / Material: Madeira Embalagem: Plástico	SIMQUE / 6PÇS	3,000	CX	57,06	171,18

Total do Participante: 12.499,78

Lote: 12

Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

F/CNPJ: 41.157.706/0001-49

85	TERMOLINA - FRASCO C/ 100 ML CAIXA C/ 6 UNIDADES	TINTEX / 100ML	10,000	CX	42,21	422,10
86	TESOURA PARA COSTURA PROFISSIONAL INOX 8 POLEGADAS	GATTE / MULTIUSO	35,000	UN	7,94	277,90

Total do Participante: 700,00

Lote: 13

Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

CPF/CNPJ: 41.157.706/0001-49

87	TINTA PARA TECIDO 30ml CX COM 6 UNIDADES- MARRON	TINTEX 37ML	6,000	CX	20,73	124,38
88	Tinta para tecido na cor amarelo canário - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
89	Tinta para tecido na cor amarelo pele - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
90	Tinta para tecido na cor azul turquesa - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
91	Tinta para tecido na cor branco - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
92	Tinta para tecido na cor magenta - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
93	Tinta para tecido na cor preto - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
94	Tinta para tecido na cor rosa escuro- caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
95	Tinta para tecido na cor verde oliva - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
96	TINTA PARA TECIDO NA COR VERMELHA	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
97	Tinta para tecido na cor violeta cobalto - caixa com 12 unidades	TINTEX 37ML	6,000	CX	41,86	251,16
98	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor amarela	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
99	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor azul	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
100	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor azul escuro	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
101	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor branco	TINTEX 100ML	30,000	PCT	34,85	1.045,50
102	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor laranja	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
103	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor marrom	TINTEX 100ML	10,000	PCT	34,85	348,50
104	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor preta	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
105	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor rosa	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
106	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor salmão	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
107	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor verde claro	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
108	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor verde oliva	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00
109	Tinta PVA pacote com 06 unidades de 100 ml cada na cor vermelho	TINTEX 100ML	20,000	PCT	34,85	697,00

Total do Participante: 10.999,98**Total Geral: 165.416,64** Cornélio Procópio, 10 de Outubro de 2024